UBND XÃ ĐỨC AN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:  13 /QĐ-THĐ                           Đức An, ngày 04 tháng 2 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Giám khảo Hội thi

Giáo viên dạy giỏi cấp trường, năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT, ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo  về việc Ban hành Quy định Hội thi Giáo viên dạy giỏi cơ sở

giáo dục Mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục

phổ thông;

Căn Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Thực hiện kế hoạch năm học 2025-2026 của trường Tiểu học Trần Hưng Đạo;

- Xét phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp Trường,

năm học 2025-2026 của trường tiểu học Trần Hưng Đạo gồm các ông bà có tên sau:

1. Bà. Hoàng Thị Thanh Huyền – Hiệu trưởng:  Trưởng Ban;

2. Bà. Tăng Thị Tuyết Mai –Phó Hiệu trưởng: Phó Trưởng Ban;

3. Bà. Vũ Thị Bình – Giáo viên : Thư ký;

4. Bà. Nguyễn Thị Thanh Hằng – TKT khoiis 4+5: Thành viên;

5. Bà. Hà Thị Hòa – TKT.K1: Thành viên;

6. Bà. Phạm Thị Nữ – TKTK2+3: Thành viên;

Điều 2. Thời gian làm việc từ ngày 06 tháng 03 năm 2026 đến hết ngày 09

tháng 03 năm 2026, tại trường tiểu học Trần Hưng Đạo.

Điều 3. Ban Giám khảo có trách nhiệm tổ chức chấm thi theo quy định, đảm

bảo công bằng, khách quan.

 - Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Bộ phận Chuyên môn, Văn phòng và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
-Như Điều 1&Điều 4;
- Lưu VT, CM.

                                                                                                        Hoàng Thị Thanh Huyền

		Hoàng Thị Thanh Huyền
	2026-02-04T16:02:09+0700
	Signer's office
	Hoàng Thị Thanh Huyền
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	2026-02-04T17:06:09+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	Signing document